-Администрация муниципального района
(Lухиничскии раион)

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,''l ( |
"7'

;' ,, лlь

Об утвержлеЕии перечня информачии о деятельности
муниципальных учреждений, подведомственных
администрации муниципального района <<Сухиничский район>
размещаемой на их официальных сайтах в информационно-
телеком муникацион ной сети "Интернет"

/3"

В соответствии с частью 7.2 статьи l4 Федерального закона от 9 февраля
2009 года Ns 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственньж органов и органов местного самоуправления",

руководствуясь Уставом МР <Сухиничский район>, администрация МР
<Сухиничский район> ПОСТАНОВДЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности
муниципальньrх уlреждений, подведомственньrх администрации
муниципыIьного района кСухиничский район>, размещаемой на их

официальньж сайтах в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" (прилагается).

2. Установить, что ответственность за достоверность и полноry сведений,

р.lзмещаемых на официальных сайтах муниципальных уrрежлений,
подведомственньIх администрации NryниципЕrльного района <Сухинлтчский

район>, своевременность их размещениrt и обновления несут руководители
соответствующих муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародованЙ,
подлежит размещению на официальном сайте администации ,}Д
<Сухиничский район> и применяется к правоотношениrIм, возникшим с 01

лекабря 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ_ на

заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>>, управляющего
делами Н.В.Волкову.

Глава администрации
МР <Сухинпчский район>> А.С.Колесников

|"_=t.-_

Приложение
к постановлению администрации

МР <Суо<иничский район>
от,j, r,i |/ 4 у, .ll/'

пЕ р Еч Ень

информаuии о деятельности муниципальных учрежденпй, подведомственных
администрации муниципального района <<Сухиничский район>>, размещаемой

па их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети

" Интернет"

М п/п Содержание информации

l Наименование и струкrура муниципального

учреждении, подведомственного
администрации муниципiшьного района
<Сухиничский район)

Поддерживается
в аIсryальном состоянии

2 Почговый адрес, адрес электронной почты
(при наличии), номера справочных телефонов
муниципального учреждения

Поддерживается
в aKrymIbHoM состоянии

3 Информачия о наJIичии официальной

страницы муниципального учреждения в

социальных сетях с указателем данной
страницы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

Поддерживается
в актуальном состоянии

4

5

Сведения о полномочиях, задачах и функциях
муниципального учреждения, его стуктурных
полр_азде"lgн и й, а также перýчень законов и

ины} l]9рIlатцtsных правовых акгов,
опрелеляtощ}lх э,ги IIолномOчия, задачи и

функчии
Сведеttия о руководителях муниципirльного

учреждения, его струкгурных подразделений
(фамилии, имена, отчества, а также

при согласии указанных лиц ицые сведения о

них)

Поддерживается
в актуальном состоянии

6 Иная информация о деятельности
муниципальноrо учреждения, в зависимости от

сферьi лёя,гельности, с уче,rом требований

Федерального закона от 9 февраля 2009 года Ns

8-ФЗ 'Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления "

Поддерживае,гся

в аюуа-гlьном состоянии

I

I

l

регламент обновления
информации